ANO XXVIII - Maceió/AL, Quarta-Feira, 03 de Janeiro de 2024 - Nº 6837

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   4

DIOGO BARBOSA LINO

Subsecretário de Meio Ambiente – SEMURB

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:75B445C9

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 830/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6700.129683/2022

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ –

ALICC;

FORNECEDOR REGISTRADO: HYPER TECHNOLOGIES

COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI - EPP,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.689.972/0001-50

OBJETO: Registro de preços referente a futuroa e eventual

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 4 proc. adm. nº

6700.129683/2022 para atender as necessidades da administração

pública municipal.

ITENS: item 01 (valor unitário R$: 1,07);

item 02 (valor unitário R$ 1,19);

VIGÊNCIA DA ARP: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS

Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios – ALICC

Matrícula 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:911D21F6

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

N°. 0356/2023. / UASG Nº. 926703.

A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIO/ALICC, torna público para conhecimento de

interessados neste pregão, a presente ERRATA:

ONDE SE LÊ:
Abertura das Propostas: 19/01/2024 às 09:30h (horário de Brasília) no

site http://www.comprasnet.gov.br/

LEIA-SE:
Abertura das Propostas: 19/01/2024 às 09:00h (horário de Brasília) no

site http://www.comprasnet.gov.br/

As demais informações seguem inalteradas.

Maceió/AL, 02 de Janeiro de 2024.

BERNARDINA MARIA DE JESUS SILVA

Pregoeira – CPL/ALICC

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:621A0E64

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 822/2023-

CPL/ALICC PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 271/2023 -

CPL/ALICC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

6700.050305/2023

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ –

ALICC;

FORNECEDOR REGISTRADO: Empresa BRUMO ESPORTES

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 51.414.411/0001-64.

OBJETO: Registro de preços referenteo (a)AQUISIÇÃO DE

MATERIAL ESPORTIVO I, cujas especificações técnicas, marca

(s)/modelo(s), preço(s), quantitativo(s) e fornecedor(es) foram

previamente definidos por meio do procedimento licitatório

supracitado para atender as necessidades da administração pública

municipal.

GRUPO/ITENS REGISTRADOS: Item 01 – valor unitário R$

89,90; Item 14 – valor unitário R$ 399,90; Item 19 – valor unitário R$

59,90; Item 23 – valor unitário R$ 59,90; Item 26 – valor unitário R$

59,90; Item 27 – valor unitário R$ 59,90.

VIGÊNCIA DA ARP: 12 (doze) meses, contados da sua publicação.

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios – ALICC

Matrícula 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:D979501B

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 831/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 6700.129683/2022

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ –

ALICC;

FORNECEDOR REGISTRADO: JC DA SILVA

SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO- ME, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 26.193.511/0001-60

OBJETO: Registro de preços referente a futuroa e eventual

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 4 proc. adm. nº

6700.129683/2022 para atender as necessidades da administração

pública municipal.

ITENS: item 14 (valor unitário R$: 4,16);

item 15 (valor unitário R$ 11,05);

item 19 (valor unitário R$ 10,40);

item 20 (valor unitário R$ 4,90);

item 22 (valor unitário R$ 1,70);

item 28 (valor unitário R$ 4,16);

item 29 (valor unitário R$ 11,05);

item 36 (valor unitário R$ 42,64);

item 39 (valor unitário R$ 81,90);

item 41 (valor unitário R$ 42,64);

item 44 (valor unitário R$ 81,90);

VIGÊNCIA DA ARP: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios – ALICC

Matrícula 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:BC1F6623